LONENSIS TRACTUS (*Lón*) III, 100. Tractus quidam in toparchia Islandiæ meridionalis Skaptafellensi (*Skaptafellsýsla*, *Skaptafellsþing*) situs.

LONGOBARDI (*Lángbarðar*) VI, 125. Incolæ regni

Italiæ (*Italia land*) borealis Longobardici vel Longobardiæ (*Ldngbarðaland*, *Lüngbardí* etc.), hodiernæ regionis, *Lombardie* appellatæ. Cfr. Longobardia, Lombardia, Lunbardia etc.

LONGOBARDIA (*Lángbarðaland*, *Lüngbardi*, *Lümbardi*, *Lünbardi*) I, 135; XI, 374. Regnum Italiæ borealis (*Italia land*, dan. *Italien*) Longobardicum, hodie *Lombardiet*, vel danice *Norditalien* (i. e. Italia borealis) modo dictum. A monte, *Munnbarð* vocato, vel montibus Apenninis ad montes Mundiaæ (*Mundiaßjöll*) vel hodiernos Alpes sese porrigebat (Werlauff Symb. ad geogr. medii ævi p. 11, 19). Cfr. Lumbardia, Lunbardia.

LONSHEIDA (*Lónsheiði*) III, 105. Via montana, a tractu toparchiae Skaptafellensis (*Skaptafellssýsla*) in Islandia Lonensi (*Lón*, qu. nom. cfr.) nomen ducens, inter quadrantem Islandiæ orientalem (*Austfjörðingafjórðúningr*) et australēm (*Sunnlendingafjórðúningr*) sese porrigen.

LOSNA (*Losna*, *Ljóxna*, *Lyxja*) IX, 365. Cfr. Ljoxna, Lyxja.

LOTHARINGIA (*Lótaringia*, *Lóthoringia*, *Lótheringa*) XI, 367. Cfr. Lothoringia, Lotheringa.

LOTHERINGIA (*Lótheringa*, *Lóthoríngia*, *Lótaringia*) I, 129; cfr. Lotharingia. Regnum ex historia notissimum Lotharingicum, amni Rheno (*Rin*, hodie *Rhein*) a meridie situm, *Lorraine*, dan. *Lothringen* postea dictum, quod pace vel conventui Verdunensi originem debet.

LOTHORINGIA (*Lóthoríngia*, *Lótheringa*, *Lótaringia*) I, 129; cfr. Lotharingia, Lotheringa.

LOVALÆKENSIS (*af Lofalæk*, *Loftði*) X, 114. Cfr. Loyloensis.

LOVINGNESUM (*Lafúngsnes*) IX, 108; cfr. Lavungnesum. Secundum contextum loci citati est promontorium quoddam, in sinu, *Bommelfjorden* dicto, in regione Norvegiæ Sunnhordalando (*Sunuhörðaland*) situm.

LOVLOUM, LOVLOENSIS (*Lofalækr, Lofló, af Loflói, Loflæk*) X, 114. Helgius quidam Lovloensis, vel Lovlækensis commemoratur. Est prædium quoddam Norvegiae, sed ubi situm non omnino constat. Cfr. Lovlækensis.

LOVOFJÖRDUS (*Lófossjörðr, Lofussjörðr, Jöfussjörðr*) VI, 287. Cfr. Jovnsjordus, Lofnsjordus. Est sinus, pugna navalii ibi inter Haraldum regem Norvegiae Severum et Sveinem Estrididem commissa, notus, quæ pugna cæterum pugna Nizica (*vīð Nisi*, dan. *Nisaa*) dici solet. Est hodiernus sinus *Laholmsbugten*, antea *Lageholmsbugten* dictus, inter ostia fluminum: Nizii et Lagaæ (dan. *Lageaa*) in regione, id temporis ad Daniam pertinenti, Hallandia (*Halland*) semet insinuans. In Hist. Knutid. c. 22 pro: *Lófossjörðr*, lectiones variæ *Jöfussjörðr* et *Lofnssjörðr* inveniuntur, quarum posterior, dan. *Lofnfjord*, etiam a Langebekkio in chartam suam Hallandiæ veteris geographicam excepta est. Sed ambæ illæ lectiones variæ sine dubio falsæ sunt; nomen enim sinus idem sit necesse est, quod etiamnunc restat in denominationibus: *Lageaa*, *Lageholm*, quæ, secundum pronunciationem Hallandorum (*Hallendingar*) vulgarem (lettera scilicet *a* pro *o* et *u*) a veteribus nominibus: *Lófoá*, *Lófohólmr*, sine dubio ortæ sunt; ita etiam nomen sinus illius antiquum *Lófossjörðr* vel *Lófussjörðr*, non vero *Lofnfjörðr* vel *Jöfussjörðr* fuerit necesse est. Hæc jam a Richardsonio in libro suo, Hallandia inscripto, p. 116 monita sunt. Forma denique nominis antiquissima *Lágussjörðr* forsitan fuisse possit.